Rua Florianópolis, 200 - fone/fax: (66) 3578-2500 - CEP: 78.579.000 - Itanhangá - Mato Grosso.
www.itanhanga.mt.gov.br e-mail: rh@itanhanga.mt.gov.br P

ág
in

a
 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Querência - MT, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA o gabarito preliminar da prova escrita objetiva aplicadas no dia 02 de dezembro de
2018, para o cargo de PSICÓLOGO (20 e 30 hs) conforme segue:

QUESTÕES PSICÓLOGO – 20 e 30hs

1.  C
2.  A
3.  D
4.  D
5.  B
6.  A
7.  C
8.  C
9.  B
10.  D
11.  C
12.  A
13.  C
14.  B
15.  A
16.  A
17.  D
18.  D
19.  A
20.  D
21.  A
22.  B
23.  D
24.  B
25.  D
26.  NULA
27.  NULA
28.  NULA
29.  NULA
30.  NULA
31.  NULA
32.  NULA
33.  NULA
34.  NULA
35.  NULA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Querência - MT, 03 de dezembro de 2018.

Prefeito Municipal